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Kreispokal Finale Herren Mannschaftsspiel
am 22.06.2025 in Unterneukirchen

\ Eisstocksportkreis 200 Muhldorf — Altétting e.V.
Mitglied im Eisstocksportbezirk Il Sid-Ost e.V.

\‘w

merlin°M 1.32 © 2024 Christian Rimsl || servus@rimsl.de || www.rimsl.de

Stand nach Spiel 3 Finale KP 2025

Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn
Bahn

Rang Nr. Mannschaft

1.

10.
11.
12.

13.

OOk, WNPE

2 TSV Buchbach

1 ESV Waldkraiburg

1 SV Oberbergkirchen |
% ESVWang |

13 TuS Alztal Garching
12 SV Halsbach |

& TSV Gars am Inn

% DJK-SG Ramsau

10: SV Halsbach Il

& TSV Neumarkt St. Veit
% SV Oberbergkirchen Il
% TusS Toging

TSV Reischach

Ergebnisse aus diesem Spiel: (Pause ESV Waldkraiburg)
SV Halsbach II

TuS Alztal Garching
TSV Gars am Inn
TSV Buchbach

SV Halsbach |

SV Oberbergkirchen Il
SV Oberbergkirchen |
TSV Reischach

TuS Toging

ESV Wang |

OO(ﬂOH\I

Nation

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
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18:
17:
16:
16:
12:
12:
11:

10:

Punkte
22:

2
6
7

12
12
13

14

: 15
217
: 19
1 23

Diff.
49

30
34
35

24

TSV Neumarkt St. Veit

DJK-SG Ramsau

Zahner Bernhard || 184574-299983

Stockpkt.
81: 32

83:53
79: 45
83: 48
73: 49
63: 68
59: 65
62: 58
54: 74
68: 65
44 . 78
43: 88
39: 108



